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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  
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Küsimus #1: Te ütlete, et Kundalini energia aktiveerimine võib olla ohtlik või manipuleeriv. Kuidas 
peaks siis Kundalini energiat äratama nii, et see oleks ohutu? Ma soovin seda kasutada just selleks, 
et kergemini kehast väljuda. Ma juba kasutan binauraalseid helisid/Hemi-Synci, kuid enamasti on 
kehast välja saamine siiski raske, välja arvatud mõned erandid. Ma arvan, et ma suudan ka eristada 
madalamat astraali ja kõrgemat astraali, kuid mul pole võimalust valida, kuhu öösel kehast 
lahkudes minna. 

Kommentaar: Mida ma selle all mõtlesin, kui ma seda kirjutasin, oli see, et kui te Kundalini 
aktiveerite ja seda kasutate, siis veenduge, et teil on selge kavatsus selle kohta, kuhu te tahate seda 
suunata, sest neid energiaid saab astraalis kaaperdada. Olen kuulnud, et paljud inimesed 
tegelevad selle aktiviseerimisega ilma kindla sihi või eesmärgita. Kui seda õigesti kasutada ja 
suunata, võib Kundalini aktiviseerimine olla suurepärane vahend vaimumaailmaga ja meie 
Kõrgema Minaga suhtlemiseks.  Olen kindel, et see võib aidata ka kehaväliste kogemuste (OBE) 
esilekutsumisel.  

Kuna kõik on energia ja vibratsioon, nagu Tesla ütles, siis just seetõttu on inimestel nii erinevad 
kogemused ajal, kui nad magavad või astraalis rändavad. Inimestena kõigub meie sagedus pidevalt 
sõltuvalt  meie emotsionaalsest seisundist konkreetsel hetkel. Kui me kehast lahkume, lahkume 
me just selles emotsionaalses ja vibratsioonilises seisundis, milles me täpsel väljumise hetkel 
oleme. Kui me oleme hirmul, kogeme me teistsugust reaalsust kui siis, kui me oleme rahulikud, 
positiivsed ja ootusrikkad. Seetõttu on meie emotsioonide reguleerimise võime arendamine 
suurepärane oskus, mida viljeleda.  

Küsimus #2: Kuidas sobituvad globaalsesse maailmakorda ja vaimsesse valitsemistsüklisse need 
metsikud hõimud, kes elavad eraldatult näiteks Amazonase džunglites või Vaikse ookeani saartel, 
keda tänapäeva valitsejad keelavad külastada ja kes ei tea midagi ei En.kist, tsivilisatsioonidest ega 
üldse meie maailmast? Nad ei allu ühelegi välistest süsteemidest lähtunud juhtimisele, vaid 
elavad oma kogemuse ja instinktide järgi. Kui nende maailm on täielikult eraldatud meie omast, siis 
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mis neist saab pärast surma? Kuidas toimub nende siirdumine astraalsesse ilma? Kas nad on 
vaimuga, ja kui ei, siis kes nad sellised on? Kuidas on määratletud nende koht suuremas vaimses 
süsteemis, mille olemasolust nad ise ei tea midagi?   

c

 

Kommentaar: Vaimuga inimesed eksisteerivad kõigis kultuurides ja maailma paigus. Isoleeritud 
hõimud ei ole selles osas erand. Tõenäoliselt leidub ka nendes kogukondades nii vaimuga inimesi 
kui NPC-sid (lühend ingliskeelsest väljendist non-playing characters ehk mittemängivad 
tegelased).  

On tõsi, et džunglihõimud pole võib-olla kunagi tsivilisatsiooniga kokku puutunud (õnnelikud 
nemad), kuid nad on ikkagi osa massiteadvusest/inimhingegrupist, s.t Võrgust. Selles mõttes on 
kõik inimesed ÜKS, kuigi samas ka individuaalsed. Kõikidel kultuuridel on oma tugevad uskumused, 
mis manifesteeruvad astraalis kui „reaalsed“ kohad; see on vaimuga inimese loome tagajärg. Kuna 
me oleme androgüünsed, siis me manifesteerime. Sõltumata soost omame me nii naiselikku kui 
ka mehelikku energiat.  

Kui inimene džunglihõimust sureb, on tal oma uskumused selle kohta, mis juhtuma hakkab – 
enamik hõime näib uskuvat surmajärgsesse ellu. Üsna tõenäoline on, et nad kogevad esmalt paika, 
mille nad usuvad oma sihtkoha olevat, või siis nad lihtsalt sisenevad kohe Valgustunnelisse ja 
saavad ümbertöödeldud. Kehaväliste kogemuste (OBE) ja surmalähedaste kogemuste (NDE) 
tunnistajad ning need, kes on läbinud teispoolsuse regressiooniteraapia, ütlevad sageli, et see võib 
minna mõlemat pidi. Mõned lahkunud hinged viibivad esmalt mõnda aega astraaltasandil, teised 
aga töödeldakse üsna kiiresti ümber.  
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Seega ei kohelda hõimuliikmeid teistest erinevalt. Nii nagu me kõik teisedki, lähevad nad 
ümbertöötlemisele omaenda vereliini, näiteks oma lapselapsesse või lapselapselapsesse.  

Kuna maailmas on endiselt hõime, kes ei tea tsivilisatsioonist midagi, peab EL-iit Singulaarsuse ja 
uue digitaalseks Nanoversumisse muundumise tõttu kuidagi ka nendeni jõudma. Ma ei tea, kuidas 
nad seda teevad. On isegi võimalik, et EL-iit eirab neid või hülgab nad täielikult. Silicon Valley 
Singulaarsuse gurud ei ole minu teada neid hõime kunagi maininud. Kui keegi on sellest midagi 
kuulnud, andke palun teada kommentaarides või saatke kiri e-posti aadressile  
wespenre@proton.me.  

 

Küsimus #3:  Te ütlesite, et kui me siit välja pääseme, kui me kõik kohtume Orionis – millega ma 
olen nõus –, siis saame seal teisi oodata. Aga ma mõtlesin, et kuna seal ei ole aega sellisel kujul, 
nagu meie seda teame, siis kuidas see ootamine välja näeks? Ja kuidas me teaksime, millal see 
inimene saabub?  

Kommentaar: Aeg eksisteerib ka Orionis, sest Orion on osa füüsilisest universumist, kuigi 
eraldatud arhontlikust valdkonnast, mida tuntakse ka Siiriuse Impeeriumina (või gnostilistes 
traditsioonides Kenoma nime all), milles me elame. Aja illusioon tekib siis, kui kahe või enama 
objekti vahel on vahemaa. Me nimetame seda ruumiks (täpsemad terminid oleksid Vaimu Väli, 
TÜHJUS või kosmilised veed).  

mailto:wespenre@proton.me
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Me kogeme reaalsust pidevast PRAEGU-hetkest – praegusest ajast. Meie olemuse tuum, Vaim, on 
ajatu ja staatiline (liikumatu). Isegi siin, füüsilises maailmas, oleme me oma tuumolemuselt ajatud, 
kuid kogeme sündmusi füüsilises teatris. See, mida me peame minevikuks, ei juhtunud „varem“. 
Kõik toimub pidevas praeguses hetkes. Seetõttu ei ole aeg lineaarne. Seda, mida te kogete selles 
„sekundis“, võite te minut hiljem minevikuks pidada. Tegelikult see ei ole nii – see on endiselt 
olevikus: iga kogemusega tekib uus olevik, ükskõik kui väike see kogemus ka poleks.  

Kõige lihtsam viis sellest mõelda on käsitleda aega pigem vertikaalsena, mitte lineaarsena. Kõik 
kogemused ehituvad üksteise peale – minevik, olevik ja potentsiaalsed tulevikud, kus mälestused 
ja kogemused on nagu maasikad, mille te torkate vertikaalse kõrre otsa, kus te ise olete see kõrs. 
Te kannate neid marju endaga kaasas, kuhu iganes te ka ei läheks. Need on kõik olevikus. Te ei saa 
olla kusagil mujal kui olevikus. Siiski võite te minevikku ja olevikku lineaarsel ajajoonel tajuda, kuid 
see on vaid illusioon ja massikokkulepe, mis on isegi vastuolus teaduslike põhimõtetega. Isegi 
Einstein hakkas seda mõistma.  

Niisiis, te lähete Orionisse, hakkate looma, omades palju täpsemat ajataju kui Maatriksis. Ühel 
oma olevikuhetkel saate te telepaatilise sõnumi kelleltki, kes teid kutsub. Keegi püüab teiste 
aarialastega (Namlú’u’dega) ühendust luua ja need aarialased saavad sõnumi. Ei oma tähtsust, kui 
te olete miljardi valgusaasta kaugusel inimesest, kes just Orionisse saabus. Kaugusel ei ole 
tähtsust, sest Avatarid saavad mõttekiirusel koheselt liikuda.  

Kokkuvõtteks – te kohtute teistega nendega ühendust luues. Kui olete Orionis uus, võite tahta 
telepaatiliselt ühendust luua teiste aarialastega, kes jõudsid sinna enne teid.  
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Küsimus #4: Kui Marduk elas Jeesuse kehas, siis kas te saate seletada lugusid inimestest, kes on 
olnud selle läheduses, mida nad kutsuvad deemoniteks, ja nad ütlevad asju, nagu: „Jeesuse nimel, 
deemon, kao minema!“, ja deemonid lähevad minema… Öeldakse, et tema nime väljaütlemisel on 
suur vägi selle vastu, mida nad nimetavad deemoniteks, mis iganes need on. Kuidas see nende 
jaoks toimib?  

Kommentaar: Kristlased ja paljud teised inimesed üldiselt peavad Jeesust tavaliselt Päästjaks ja 
Jumala Pojaks. Inimesed, kes seda blogi külastavad, tavaliselt teavad, et Jumal ei ole see, keda 
inimesed arvavad teda olevat. Oma kahes viimatises raamatus „ Võitlused varju ja valguse vahel” 
ja  „Multiversumi olemus” käsitlesin ma Jeesuse fenomeni pikemalt.  

Jah, Marduk kaaperdas kogu Jeesuse loo, teeseldes, et ta on Püha Kolmainsuse Poeg. Püha 
Kolmainsuse Poeg on Inimene (vt gnostilisi tekste). Jeesuse lugu on meie lugu, antud meile 
metafoorides ja analoogiates, kuid Marduk pööras kogu Püha Kolmainsuse kontseptsiooni ümber, 
et selle asemel osutada hoopis arhontlikule kolmainsusele, kus Marduk mängib Esimese Inimese 
(Püha Kolmainsuse Poja) rolli.  

Inimeste jaoks on nimi Jeesus täis energiat ja kannab mitmeid tähendusi. Näiteks, kristlastel on 
tugev usk Jeesusesse ja gnostikud mõistavad, et inimesed on Jeesus. Kuna me oleme loojad, võib 
usk olla väga võimas, kui suunata grupiteadvus samasse suunda. Mida iganes Jeesus tähendab 
inimesele, kes tema poole palvetab või teda kaitseks kasutab, on sellel inimesel tavaliselt kindel 
veendumus, et Jeesus on võimsam kui deemon. Deemonid ei anna alla mitte nime pärast, vaid 

https://www.amazon.com/dp/B0DG8LFN82
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veendumuse (energeetilise vaimse jõu) tõttu, mis peitub Jeesuse nime taga olevas kavatsuses. 
Kõik on seotud energiaga.  

 

Küsimus #5: Te räägite harva maagiast, kuidas sellega on?  

Kommentaar: Me oleme jälle tagasi energia juures. Maagias ei ole midagi maagilist – mitte midagi 
müstilist. Fantaasiažanris loovad autorid omaenda maagiasüsteeme, mis võivad olla süžee 
seisukohalt väga huvitavad ja kontekstist lähtuvalt mõtet omada, kuid need ongi lihtsalt seda – 
need on välja mõeldud. Tegelikkuses on kõik energia.  Maag on lihtsalt keegi, kes on treeninud end 
energiat kontrollima ja juhtima nii, nagu ta soovib. Mõned „maagid“ on end isegi nii kõvasti 
treeninud, et suudavad midagi üsna koheselt oma meeltest füüsilisse maailma manifesteerida. 
Väljaspool Maatriksit juhtub seda kogu aeg, kuid õige väljaõppe korral on seda võimalik teha ka siin.  
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole.  

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 
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Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 
Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


